
1920. Kedd, július 6. ■*

Előfizetési ára
ffelybtn hizhozjiordva, vagy vidékre po^iuu-------

egy hóra 15 korona, negyedévre 45 korom
f fíl évre 90 korona, égési ívre WO kora

<’ Szfrkesziósig is kiadóhivatal PetőfMca 2. - Telefon st. 200.

Felelős szerkesztő: Hajós József.

Helyreigazítás.
Lapunk junius 16-iki számában 

komennetác nélkül közöltük — 
forrás, megnevezésével — a deb- 
jecenl wUj Magvárország"-ban 
megjelent „Szamuelly Ica* cimÜ 
cikket, melyben többek közt ez 
áll :

„És hogy ez a szabadkőmives* 
zsidó had mennyire megfertőzte 
már a szerencsétlen kisgazdapár
tot, azt a párt oszlopos vezérének 
nagyatádi Szabó mesternek nyír* 
egyházai esete bizonyítja, aki 
Nyirgyegyházán járva, kíséretében 
ott feszített persze- magyar ruhá
ban az az Ica, kinek szintén Sza
muelly a neve.

. . . Hiszen Szabó bá’ a nagy
atádi, nem. is volt olyan rossz vi
szonyban Nyíregyháza nagy Tibor
jával.

Annyit mégis -komolyan le kell 
szögeznünk, hogy az olyan párt, 
amely nem átálja kocsijába venni 
a Számuelly Icát, amelynek ez a 
név még ma is rokonszenves, az' 
ilyen párt ijem képviselheti azt a 
kisgazda ás polgári társadalmat, 
amelynek soraiból oty kiváló elő
szeretettel és olyan sokat akaszta
tott az Ica kedves rokona."

Legilletékesebb helyről, a Ma
gyar Kin Közélelmezési Miniszter 
fiúmból,kaptuk ma azt a nyilat
kozatot, hogy a ^Szamuelly Ica"

Legújabb telefon és távirati jelentések: 
dapárt a belügyi tárcát köve
telné.

A Nemzeti Sajtótudősltó Iroda jelenti:

A népbiztosok bünperének
főtárgy alásama kezdődőit. Van- Horthy családjával ma délután
túsz, Haubrich, Nyisztor, Ágos
ton Péter, Kelen stb. „főelvtár- 
sak“ ülnek sorba a vádlottak 
padján.,

Az utolsó minisztertanács szer
dán lesz. — Ha a miniszterel
nök Rakovszky lenne, a kisgaz-

Gödöllőre utazik.
Külföldi lapok véleménye sze

rint :%a Magyarország elleni boj
kott Ausztria csúfos kudarcával 
hamarosan véget ér.

A főváros uj polgármestere 
valószínűen Zsembery István dr. 
lesz.

— Bugyács Vilmos hipnotizőr 
és szuggeráló mester vasárnap 
este tartotta utolsó előadását nagy
számú közönség jelenlétében és 
fényes sikerrel. Kétségtelen, hogy 
Bugyács mester Schenket messze 
felülmúlja. — Városunk egyik or
vosa közölte velünk, hogy egy 
beteget, aki gyermekkora óta da
dog és akit ezideig sem orvos, 
sem hipnotizőr nem volt képes 
hipnotizálni, Bugyács hipnotizálta 
és olyannyira meggyógyította, hogy 
a dadogó beteg most csaknem hi
bátlanul beszél. ’ — A fiatal mü- 
vész folytatja, sikerteljes dunántúli 

-körútját
— Közgyűlés. A Tűzoltó és 

Mentő Egyesület vasárnap d. e. 
fél 11 órakor tartotta rendes évi 
közgyűlését dr. Ku.thy József el
nöklete mellett. Beszédében rá^

„a valóságnak nem felelnek meg/ 
E nyilatkozatra ' való tekintettel: 
az 1914. évi XIV, t.-c, 20r

nél helyre igazítjuk ama megjegy- 
zéssel, h0^^X^.nevezett .cikkei- 
kommentár nélkül az „Uj Magyar
ország-* bóí jóhiszeműen közöl
tük le.

HÍREK
- t Özv. gróf Pappenhelm Sán- 

dorné, sz. Báró Bajzáth Valéra 
meghalt julius 3 án. Fejérmegyének 
egyik jótékony angyala volt, aki 
az iszkaszentgyörgyi kastélyból a 
karitatív tevékenység melegítő su 
garait árasztotta nemcsak a me
gyénkbe, hanem az ország tivoli 
részére is. A megboldogult grófné 
temetése ejió 6 án d. é. lezz Isz- 
kaszentgyörgyön. Lelkeüdvéért az 
engesztelő, szentmise a Székésegy- 
házbán 7«én d. e. 10 órakor lesz.

. — Az Ébredő Magyarok va» 
sárnap a Városháztéren népgyülést 
tartottak, melyen Határozati javas- 
látót fogadlak el a magyar idlám- 
vasutak bérbeadása ellen. Sürget
ték egyúttal a meg nem'alkuvó 
keresztény nemzeti irány intéz
ményes érvényesítését. A gyűlés 
szónoka Marossy Arnold tanár 
volt.

— Keresztényszocialista vár- 
rőnők gyűlése kedden este 7 óra
kor lesz a Távirda utca 6. alatt.

— Sándor Pálnak az egész fa 
parlament tüntetőén tapsolt, mikor 
beszédében azt kérdezte: mért 2 
nem blokádolták a külföldi szó*
ciáldemokraták Lengyelországot, 
‘mikor ott tizezrivel öldésték le a 
zsidókat. Sándor Pálnak tökéletesen 
igaza volt s csak azt sajnáljuk, 
hogy mikor egy világos fejű zsidó 
is igy beszél a bojkottról, hogyan 
lehet mégis oly tehetetlen és erély
telen a keresztény Magyarország 
kormánya. Mi szükség a szociál-

— Uj rend a városházán. A . 
polgármester tekintettel a nyári 
időre a hivatalos órákat a város
házán d. e. 8—1 órában állapította 
meg. A tanács üléseket déli 12—2 
óráig fogják megtartani.

— Eskü. Az uj városi főszám
vevő Dugovich Titusz a maijnapon 
Zavaros Aladár polgármester kezei-, 
hez letette a hivatalos esküt.

— Szállítási dijak felemelése 
tárgyában miniszteri rendelet jelent 
meg. A rendelet szerint az álla
toknak a vasúton és hajón való 
álatszállitásánál az. államkincstárt 
megillető vizsgálati dijat a tízsze
resére emelték fel.
- Szülők figyelmébe. Á fő

gimnázium, főreáliskola és feány- 
gimnáziunr-alsó osztályába beirat
kozott tanulóknak a faivételi vizí-

1u nkTJetenHceznFniEeFWípns  ̂
kóla Igazgatói irodában f. hó 6-án

László és '.Zavaros István.

valóban önzetlenül működő testű* 
letel a társadalom kisgazda ősz-

pedig-a-4esUlletetU^agyübbrészt 
éppen a kisgazda osztály veszi

.Megválasztották díszei- "-^mníöíAs:^df^:T)'udosítsJá< 
nőkké dr. Zavaros Aladár polgár- * 
mestert. Tűzoltó alparanosnok Csip
kés Gyula, titkár .Ambach Géza, 
segédtiszt Hindeláng Lajos, ház
nagy Sztankovics János, mentő, 
szertáros: Nyári József,tb. ügyész 
dr. Komendovits Gyula, tb. éph 
tész Pintér József, számvevők 
Fröschl Ferenc, Hekenaszt Káb 
máu és Pénzes Imre leltek. A tit
kári jelentés szerint az egyesület
nek 60 alapitó 324 pártoló és 58 
működő tagja van.'Á múlt évben 
a tűzoltók 27 esetben vonultak ki. 
A háború folyamán 27000 korona 
adóságát fizette ki az egyesület, t 
úgyhogy most minden teher nél
kül áll. A jövő évre a-költségelő
irányzat 32000 koronát tesz ki. Az 
alapitótagsági dijat 60? koronáról 
200 koronára, a pártoló tagsági
dijat pedig 2.80 koronáról pedig 
8 koronára emelték fel. A titkár, 
segédtiszt és gépész tiszteletdiját 
100 százalékkal emelték fel.

— Halálozás. Turcsányl Sipos 
Sándor kir. itéiŐtáblabiró vasárnap, 
este fél 9 órakór 58 éves korában 
hosszas szenvedés után meghalt. 
Temetése f. bó 6<án d. u. 7 óra
kor lesz az Ibi Miklós u. 8., sz. 
gyászházból. Az elhunytat nejé és 
5 kisgyermeke gyászolják.

________ ______ N 

demokrata párttal szóba állal, vele 4É . 
tárgyalni, feltételekről alkudozni, jE 
ahelyett, hogy egy energikus gesz- j 
tussal elintézné az egész bojkott 
komédiát a külföldi államokkal.
Ami pedig Sándor Pált illeti, meg 
kell róla állapítanunk, hogy nem 
lehet általánosítani az iránta való 
szimpathiát. Ép mi vagyunk azok 
— bármennyire ránk fogják is 
zsidaink' — akik nem általánosít! 
juk a zsidószerü hibákat. Álltalá- 
nosan valljuk a zsidó tultengés 
veszedelmét, de mindig koncedál- 
tuk, hogy sok d$ték, hithd és hír- 1 
zaiias zsidónk is van. Csak az a 
baj, hogy leghazafiasabb zsidónk 
se^tudfa megtagadni faji szolida
ritását népe söpredékével s agy 
vagyunk ezekkel, mint; Sándor S 
Pállal, egyszer dicsérnünk kell, de 
nem tudjuk melyik pillanatban 
szolgáltat újra okot a. legnagyobb Jjj 
bizalmatlanságra, sőt felháboro-

25-én, vasárnap, saját helyiségében, -- 
jjaflHhYanílégkbi áWrábmi.ai Hm r -

azeméiyenként ÍO kor. Kezdete este 
ójakor, (KülOn meghívók nem hece<tti

dós máv segédtitkár székesfehér
vári főgimnázium volt tanulója f.. 
hó 5 én elhunyt. Temetése f. hó 
7-én délután 7 órakor lesz a 
Hosszutemető kápolnájából.

— Az „Egyetértés" sportünne
pélye minden tekintetben fényesen 
sikerült. (

— A kér. szocialista kereske
delmi alkalmazottak részére a cu<í, 
kor megérkezett, akik jegyeztek 
kedden és szerdán utalványaik el
lenében átveheti,

— Kiskertesek figyelmébe 1 
Felszóllitatnak’ az összes sóstók.

* bomokosgödri . és a barak táborr 
'kincstári kiskertesek, hogy saját 
érdekükben folyó hó 10-ig vegyék 
át a kertjükre szóló igazolványt 
(azorsz. nemzeti rokkant szöv. 
nél Óbermayér ház) melynek elle
nében lefizetik a csősz dijat par
cellánként havi 8 koronát. Aki 
ezen igazolványt e hó 10. után 
nem tudja felmutatni, azt a csősz 
nem engedi a földjére. ;

— Betörők jártak folyó hó 3 án 
éjjel Kiss Imre (Lakatos utca 1 sz.) 
mosod ás .üzletében. Az üzlétből 
azonban nem vittek el semmit, mért

naKJfld— ___ - , , -
— Zsebtolvajlás. Laposa Sín- M 

dómétól (Széchényi utca 148 sz.) ■■ 
szombaton a heti piacon 140 ko? 
rónát tartalmazó pénztárcáját zse
béből ellopták. A rendőrség meg
állapította, hogy a piacon a zseb
tolvajlásokat 10—12 éves gyerme
kek követik el. Ezért a közönség 
figyelmét felhívjuk erre a körül
ményre, , hogy a piacon mindenki 
legyen kellőleg óvatos.

Előléptetés. Melczer Somát 
a Fonciére pesti biztosító intézet 
helybeli főügynökségének titkárát 
sok évi buzgó munkásságának

összes sóstóig elismeréséül főnlkké nevezték ki. S 
barak táborr ~102

___— Menettérti jegyek a Székes- fiV 
ffehér-BudUPeet vlezonylatban.
A mai naptól kezdve a déli vasút Szé- 
kesfehérvár—Budapest viazoaylatában afc
I. és II. kocsi osztályban menettérti je- ■fi 
gyek kerülnek eladásra. A jegyek ára az )►» 
egyszerű menetjegy kétszerese és 8 ua- 
pon belül való visszautazásra érvénye
sek. Ezen jegyek csak a vasúti állomás 
személypénztáránál adatnak ki. Az állo
másfőnökség’

— Mozi azkeooa az Apollóban.
Az összes kinema szkeccsék között leg
jobban sikerült a „Házasságközvetitő* . 
című, a főszerepben Tesséky Laci, a vi
lághírű majom-ember. Finom humeroa 
vígjáték. Bemutatja az Apolló mozé f. 
hó 9, 10 és 12-én. Jegyeket a pénztárvalószínűleg a betörőket valaki-döj^L 

megzavarta* ' x felemelt helyárak. 117

Egyes szám ára 60 fillér.



í

■' ...; y.,/
— Lopások. Lechner József i

— (Homoksor 18 sz. lakos) pöiöllei 
határbsn levő földjéről 3 kocsi 
szénát, Gyári Hugó (örég utc» 4 

s.’ia sas =s. - t»-». p—•------- sz. íákós) Öreghegyen levő szöllő- | kéut 3"M 80 4.—------  
jében a munka közben karóra 
akasztott mellényéből egy nikkel 

M órát loptak el. .
" “ • —• — <fvxffwVwylIwáinltáe, Mind*

azeh ióbárátolr. ismerősök és „rokonok, 
kik felejthetetléngyermekünk, illetve nőm 
elhunyta alkalmával Csontot Jánöraé 
Farkas Erzsiké temetésén megjelentek, 
ravatslára köszörűt, virágot helyeztek tó 

. .részvétünknek bármily kifejezést adtak 
fájdalmunk enyhítésére ezúton Is togad- 
ják hálás köszénetünkeL A gyászoló 
család. _  1°7
- „Korona tejorom'1 párszori 

s tí títöt bársonysimáfa és hófehérré 
teszi. Kapható: Balos Hébert 
szertarában.________

f

Fejérmegyei Napló.

b) A különleges világos (és dupla 
maláta sörök, korona kiviteli már
ciusi. Sialon, Szent István, Mátyás 
király, ÉJfcelsiör, Maltos, Góliát és 
Nádor sör.) ~

tateiMw-fe
OágtalsHonos t

város

rendőrtanácsos.

Erkölcsdráma dráma4 íelv.
^7

Nagyjgnácz ••
1JJ 2 jStídÉoIr: 7 is ortóráfoiv

. J20. — kwta !• Szett GyÖrgy 
kórházban azonnal felvétetik.

^etttertliietr

figyelmét felhívom jó mlnöeégD 
aohlllor ilQNKÁS BORAIMRA, 
melynek literiót 10 koronáért 
árasitom a vasúti vendéglőből

ff -^5t^<owáoa taaaló Wtetkl -
- Ashenbrenner Pál kovácsmester. Vásár-

korícáér 
„.KíUaő rí

e|.dé( Alsó-

DIVATARUHAZÁBAN

msgfslsl S kis mtrgnafc —
Városház-tér. — Telefon 13.

ApoIIő-swhái
Hótffón, Jul. 5 és 6>án, Keifdan 

Német kinematográfia remeke 1
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Székesfehérvár szab. kir. város 
árvizsgáló bizottsága. 

254-1920. sz.
Határozat.

Székesfehérvár szab. kir.
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. árasitom a vasúti vensegionoi 
Sz ‘ elvive. Hercogh Báador vasúti* 
N vendéglős. 18.
g
O .
N
QD

ozcKcsicucivei szav. mi. vaius 
árvizsgáló bizottsága az O. K. H. 
4.83011920. számú rendelete alap
ján a sörárakat a következőkép 
állapította meg:

/. Telepi árak:
LA hordó sör telepi ára a fel

emelt adópótlékokkal együtt to
vábbi intézkedésig1 -budapesti és 
budafoki sörgyárak -gyártmányaira 

’ nézve az egyes minőségek szerint 
Qa következő :

— I Százalékos töríházhoz íriilitvak

OT 9-5 szá8atékoj8. sŐrfcfajgX szá^.

Q 
N 
N 

"O ________________ _6_-
ben 100 palackonkint 760 korona.

§-ban említett, sörgyárak gyártmá- 
3 nyaira nézve az egyenes minősé-

■ gek/agéfim1 'a1 ÍLOveifce.jffl^’
a) 6 százalékos sör 0*55 literes 

üvegekben 100 palackonkit 500 
korona.

b) 9-5 százalékos literes üvegek-

//. Közvetlen fógyászt ás i árak.
, 3. A palacksör Székesfehérvár szab, 

kir. város területén a klskereske- 
- ■ mkedehni forgalomban közvetlen 

fogyasztó részére legfeljebb a kö
vetkező árakon hozható forga
lomban

a) Királysör és Bajos (barna) 
sör 0’55 literes palackokban palac- 
konktt 7 korona.

b) Különleges világos,sör korona 
kiviteli, Marcinti. Szalon, Szent 
István,, Góliát, Mág és Király sör, 
Dupla Maláta sör "Excelsior, Mal- 
tos, szt. István, Nádor sör 0*55 
literes palackokban palackonkint 
8800 korona.

4. A [hordó sör és palack sör 
Székesfehérvár szab. kir. város 
területén a nyilvános étkező helyt* 
ségekben a következő, árakban 
hozható forgalomba.

a) Király és Bajor (barna sör) 
03 literes palackokban poharan
ként 2 K 80 f.. :■ _

tf 5 Uteres korsók6ün kotsónként I k' S1

---- —^Jx^xxxxxie^^xkxMxxxmtxS 
Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

Of> literes korsókban korsónként
6 K 20 f.

c) A 6 százalékos palacksö/ára 
palackonként vendéglőben 7korona 
50 fillér, kávéházakban : 8 korona.

A 9 és fél százalékos palacksör 
ára palackonként vendéglőben 9 
korona 20 fillér, kávéházakban 10 
korona. x

5. A nyilvános étkelő 
lajdonosa étlapján részletesen fel
tüntetni tartozik, hogy a 3 és 4 
pontokban felsorolt sörfajták közül 
melyeket hozza forgalomba és 
egyben fel kell tüntetnie az illető 
sörfajtákra vonatkozólag a 4 pont
ban meghatározott árakat is.
BünfetŐ és záró rendelkezései.
Aki a jelén határozatban meg

határozott legmagasabb árakpál 
magasabb árt követel, vagy elfo
gadj, vagnz tovább adás céljára tör- 
ténöWárláS esetében a megálla
pított áradnál magasabb árt ígér, 
vagy fizet, az amennyiben cselek
ménye súlyosabb büntető rendel
kezések alá nem esik, kihágást 
követ el és hat hónapig terjedhető 
elzárással, valamint kétezer koro
náig terjedhető pénzbüntetéssel 
büntetendő.

Ma megállapítható annak a nye
reségnek összege, .melyek a tettes 
cselekményével illetéktelenül elért, 
a kiszolgáltatandó pénzbüntetés 
kétezer koronán felül a megálla 
pitott nyereség kétszeresével fele
melt összegig terjedhet.

Az a nyilvános étkező üzem 
tulajdonosa, aki az 5 pontban 
előirt kötelezettségét megszegi, 

' vagy kijátsza, amennyiben cselek
ménye súlyosabb büntető rendeb 
kezés alá nem esik, kihágást kövét 
es és 15 napig terjedhető elzárás
sal, valamint kétezer koronáig tér-, 
fedhető pénzbüntetéssel bünteten
dők. .

A kihágási eljárás a magyar ki-* 
rályi államrendőrség hatáskörébe-_ 
tartozik?*” I

7. Jelen határozat, a közzététel

ÍPappfeBafeeum Sisgfrled úgy a maga mint neje nagy- " 
károlyi gróf Károlyi Erzsébet, valamint gyermekeik Sybil, Béri*' ]

■ ■ d©Fp Mária-Dorotya, és az összes rokonság nevében mé-
lyen megszemorodott. szívvel tudatja a felejthetetlen jő anyának, illetve 
anyós és nagyanyának . ! . : I

' - FÖMÉLTÓSÁGU . - |

özv gróf Pappenheim Sándorné
szül. Pészaki Báró Bajzáth Valéria 1

folyó év julius 3-án hosszabb szenvedés és a haldoklók szentséginek áj- I 
jatos felvétele után életének 93-ik évében történt gyászos elhunyták 

Abőldogult földi maradványai kedden, I. ho 6-án d. e. fél 11 óra
kor fognak Iszkaszeritgyttrgyőn^ róm. kath. szertartás szerint beszen- I 
teltetni és ugyanott a családi sírboltban örök nyugalomra helyeztetni i

Az engesztelő szent-mise áldozatok folyó hó 6-án d. e. 10 órakor
’ fognak a kegyúri templomokban és f. hó--7-én a székesfehérvári Székes- 1 

egyházban M, e> 10 órakor a Mindenhatónak bemutattatok ■
Kelt Iszkaszentgyörgy, 1920; julius 4-én.

XnKXXXXXXXXXXXMXXXXXKXXXXX
I A M, kir. Muhkaüygi és Népjóléti Ministerium
|| ‘"Rokkant Iskolájában (Budai-uti barakk.) 3

Xj- TZész bútorok, üzleti állványok, homokfutó „kscsifc székérek, tó- 2
»• szerszámok, női, férfi, gyermek cipők,. Sqaálok csizmáit 1 '

tűzhelyek, gyümálcskosarak eladók. - Valamint .Spök/ térti é. W 
só J gyarmak ruhák, bútorok, kocsik, szekerek Dón™* ® fi 
2" szCmok megrendelhetők s mindezek javítása• elfogadtatok. Továbbá* Ij M 
X vállal mindennemű kovács, bognár, festő, fényezi és laka qs mSkát U X

19SV. július 6.

APRŐHIRDETESEK.
400. - Máxatg babot, gyümölcsöt, ( 

zildfőzeléket nagy mennyiségbon vesz: 
Bogyay, Vör«sm<rty-tér 2. £ Telefo*. 
ttítoi 108. . 25—14.

948. - Gyárlmunkássh fehrétet- 
a villamos telepem .

z. ■ r. divatáruházábafl • 

fotWcoraüCjSs Ciíl° 
válóin alkalmas jó 
j^aósógB avajoi 

mosott siffon 
j_ méterje ' 8^

Motoros cséplők 
figyelmébe!

BENZINT -
PETRÓLEUMOT

hordó tételekben 
áron eladnak a

GERL TESTVÉREK, 
Székesfehérvár, Bognár-u. 1.

fását, átdolgozását, készítését váltatta 

Donáth Jenő kárpitosmthelye. Díványok, 
sezlonok stb. készen is kaphatók. kos- - 
suth utca 9. 5—2

' 1C6. — t darab MromnegyeHéveo ' 
süldő és egy fejéskecske, 1 ’-par 4Les 
hosszuszáru fess női dpő eladó. Molnár 
István tiszthelyetes. Szárazrét 3—i

. U V T~ leszerelt tart,
irodai foglalkozást keres. Cím a kiadó
hivatalban. 2—1

122. - Elegáns gyermekkocsik 
í£ SeSén^fa ^oj^wswkrényekdadók, 
Vásártér 23. szám.
, 112. — Lőszereit tart, tiszt, sz&r 
irásu felesége irodai foglalkozást fcrea 
Cím a kiadóban.

Székesfehérvári m. kir. államrendőrség ka
pitányságától, mint L fokú iparhatóságtól, 
7790J1920. szám.

HIRDETMÉNY.
A székesfehérvári m, kir. államrendőr

ség kapitánysága, mint l-ső fokú ipar
hatóság értesíti az érdekelt közönséget, 
hegy az „Első Székesfehérvári Gőzmalmi 
R-T.* tulajdonát képező gőzmalmi te
lepen sertéshizlaló telep felállításának 
engedélyezését kérte, mely kérelemnek 
helyszíni tárgyalására 1920. évi julius hó 
8-ának délelőtti 11 éráját tűzöm ki

Felhívom ennélfogva mindazokat, kik 
ezen telep engedélyezése ellen bármi 
okból í kifogással élni kívánnak, hogy 
észrevételeiket a helvszini tárgyalásig, 
vagy a tárgyalás alkalmával, a helyszí
nen szóval vagy írásban adják elő.

A telepengedélyt kérelmező iratok a 
kapitányi hivatalban betekinthetők, 

Székesfehérvár, 1920 julius 8.
Rendőrfőtanácsos hív. távol.

_ 1H. '*--Égy dófteli hlalalnl val4 
gjoaaő eladó. Qlaj°utea 44. ~

H5. — i@ [fesfetó GnoESKDfcO bor 
©tadő. Cím a kiadóban. . '

119. - Dzlotvexelll ólllét ke- 
resek jó bizonyítványokkal, helybeli vagy 
vidéki szövetkezetbe. Cím a kiadóhiva
talban._______________________ ■_____ .

73— Disznózelrt nagyobb meny- 
nyiségben megyéiéire keresünk. M, tír. 
Népjóléti Minisztérium Rokkant intézete 
Budai úti barakk._______________ 3-2

71 — GyOmőlos utcában a mén
teleppel szemben nagy sarekház eladó, 
érdeklődni az Árpád fürdő irodában. 3-2 

. 82 — Egy hasas tekén ela<ó.
hidí dűlő Lház. Májzer Imre 3-2

Tanuló leányt felvesz Számmer ■ 
Imre könyvnyomdája. Bástya-utca 9.

97 — Egy jó csalóból való leány 
felvétetik kiszolgálni. Ifj. Latzkoyits Béla 
vendéglőjében. 3—2

jűil. — Baakáoanóf azonnal fel
vétetik. SimórutO'SÍ 6—5

- löí- Szóim keresek bérbe nyá- 
ralásra a nyári hónapokra, esetleg ven
nék is. ajánlatok sürgősen Pollák Rezső 
eipő üzletébe kéretnek. ■ J

. rt09. — PiSfCiSOQ . GnázM szalcnn® ' 
eladó. Sarlé-utc|13.

Hó. — Egy gzekrény egy asstal. 
egy pult Kossuth-u: 9. Vírág-uzlet

116. - Máv ffOtfiház azonnali belé
pésre vcos tel férfi -éo, 
állandó munkára. ______________

“58 - Két hőnyi féderenköösí 
éladó. Vásár-tér if Wittvindit 3-3

65 - Jó házból való flu tanuló
nak felvétetik. Ugyanott mindenesfiu fel
vétetik. Schlammadiiger Antal és Fia < 
veskereskedésébe.________________ 3—3

81 Egy uj szobabútor eladó. Gáz 
utca. 21. _______ ________ 2—g -

782..— TyukezemvágáSp masri- 
rozást és vizgyógykezelést vállalok privát 
házaknál. Pétermann ICossuth-utca 13.

I préselve TOg@®ratóte0@&E3©E3 
legolosóbba szállít s

PETRICK,
96. váltó. — Zámoly-utoa B«

TTránia-sxinhái,: 

Hótf&n, jul. 5 és 6-án, Kedden ’

' A titolóatos árnyék
Színjáték 4Jelvonásban, előjátékkát.

.. A főszerepben: Atená Creetá^ 

. • mdeór.

köznapokon 7 és 9 
órakbf, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor..
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